
Приказ 

февраля 2018 г. 

Министерство здравоохранения Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное учреждение 

детский психоневрологический санаторий 

«Калуга-Бор» 

« Об утверждении Положения 

о комиссии по этике, служебному поведению 

работников, урегулированию конфликта интересов и 

иных правонарушений в ФГБУДПНС «Калуга-Бор» 
Минздрава России» 

В целях рассмотрения вопросов, возникающих в сфере 

соблюдения работниками ФГБУ ДПНС «Калуга-Бор» принципов и норм 

профессиональной этики и служебного поведения, требовании об 

урегулировании конфликта интересов, осуществления мер по выявлению и 

предупреждению коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о комиссии по этике, служебному 

поведению работников, урегулированию конфликта интересов и иных 

правонарушений в ФГБУ ДПНС «Калуга-Бор» Минздрава России 

(прилагается). 

 

 

 


